
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 5 8 1

25

3 6 13 22 25
Auszeit

Ende
12:19

B  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte

10 6 2 14 13 18

6

╳ 3 4 5 6 Auszeit

4:11
5:19

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 14 13 6 10

208

19:20

0
13

1
14

2
15

4
18

8
19

9
20

Auszeit

4:9
15:17

Ende
12:47

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 10 2 11 1

258

20:19

23:20
╳
11
25

5
14

6
15

7
18

9
19

10
23

Auszeit

9:8
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 6 5 11 10

2514

21:18

0
13

2
14

3
15

5
20

8
24

12
25

Auszeit

Ende
13:14

B  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte

10 6 2 14 3 18

205 13 4

11:12 13:14 10:9

16:18
╳
12

3
13

5
15

6
16

7
18

10
20

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

B  BSV Baesweiler vs. PTSV Aachen VII A

Spiel 23 09.11.2024 12:00 Uhr

Realschule Baesweiler
52499 Baesweiler

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BSV Baeswei… 13/14

1 Dziamko, Maryna X

2 Felder, Isabeau X
3 Franken, Lina X
4 Rösgen, Isabell X
5 Breuer, Anna Maria X

6 Dahmen, Janine X
8 Dahmen, Marlene X

10 Sürig, Franca X
11 Akkoyun, Irem
12 Wiesen, Sabrina X

13 Trillen, Luana X
14 Becker, Maren X
18 Wewers, Nina X

B  Libero

1 Dziamko, Maryna X
11 Akkoyun, Irem

B  Offizielle

T Wehr, Laurin

C

A  PTSV Aachen… 13/14

1 Van Hauten, Kajsa X

2 Baston, Annika X
3 Kranzhoff, Emma X
4 Radovanovic, Leontina X
5 Sklorz, Emilie X

6 Döring, Yara X
7 Lulley, Luisa X
8 Raacke, Sara Aylin X
9 Schmidt, Dana X

10 Tchani, Ange X

11 Horrmann, Marla X
14 Tuncel, Zeynep X
15 Thommes, Leni X

A  Libero

15 Thommes, Leni X

A  Offizielle

T van den Berghen, M…

CT Pamp, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BSV Baeswei… PTSV Aachen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 19 25 1 0 0
2 1 0 20 2 25 25 1 2 2
1 4 0 20 3 24 25 1 1 0

4
5

5 5 0 46 68 75 3 3 2
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: PTSV Aachen VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wergen, Dana 1

2 Huben, Luisa 2

Schr. Müller, Ann Katrin
Assist. Braun, Melina

Dokument erstellt: 09.11.2024 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


