

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

(B) BSV Baesweiler vs. PTSV Aachen VII (A)

Spiel 23

09.11.2024 12:00 Uhr

Realschule Baesweiler 52499 Baesweiler



	- Otto Valleyon																-	
				S		art :00	A) PTSV	Aache	n	S		de :19	В	BSV B	Baeswe	ei	R
	Aı	ufschlagfolg	je /	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellur	ıg 🚄	-	7	9	10	5	8	1		10	6	2	14	13	18	
ellu		Spielerr	ır.	L							25							6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstar	nd 4	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	7	1	3	6	13	22	25)		Auszeit	X	3	4	5	6		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																4:11 5:19
						art :50	A) PTSV	Aache	n	s	En 13:	de :14	В	BSV B	Baeswe	ei	R
	Ai	ufschlagfolg		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	rtaufstellur	ng 🌈	_`	1	Ω	6	5	11	10		10	6	2	14	3	18	

S	Sta 12	art :22	В	BSV E	Baesw	ei	S	En 12	de :47	A) PTSV	Aache	n	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	12	2	14	13	6	10		4	3	10	2	11	1	
L		8					20						8	25
Z		19:20											20:19	
													23:20	
2	0 13	1 14	2 15		8 19	<u>_</u> @	Auszeit	X 11	5 14	6 15	7 18	9 19	10 23	Auszeit
)				4:9 15:17	2 5						9:8 18:18

_	,			S	S Start 12:50			A PTSV Aachen				Ende 13:14		B	R			
	Αι	ıfschi	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtauf	stellung	7	4	8	6	5	11	10		10	6	2	14	3	18	
Aufstellung		SI	pielernr.	Ŀ		14					25	5				13	4	20
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		21:18						11:12				13:14	10:9	
L																	16:18	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 13	2 14	3 15	5 20	8 24	12 25	Auszeit	X 12	3 13	5 15	6 16	7 18	10 (2)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															16:20

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
1							Auszeit							Auszeit
4							Addzeit							Addzeit

	Αι	ıfschlagfolge									
g	Startaufstellung										
ellur		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									

VI Punkte III IV V VI Punkte I

	B	BSV Baeswei	13/	14	A	PTSV Aachen 13	/14
е	1	Dziamko, Maryna		Χ	1	Van Hauten, Kajsa	Χ
	2	Felder, Isabeau		Χ	2	Baston, Annika	Χ
	3	Franken, Lina		Χ	3	Kranzhoff, Emma	Χ
	4	Rösgen, Isabell		Χ	4	Radovanovic, Leontina	Χ
	5	Breuer, Anna Maria		Χ	5	Sklorz, Emilie	Χ
	6	© Dahmen, Janine		Χ	6	Döring, Yara	Χ
Ī	8	Dahmen, Marlene		Χ	7	Lulley, Luisa	Χ
	10	Sürig, Franca		Χ	8	Raacke, Sara Aylin	Χ
	11	Akkoyun, Irem			9	©Schmidt, Dana	Χ
	12	Wiesen, Sabrina		Χ	10	Tchani, Ange	Χ
1	13	Trillen, Luana		Χ	11	Horrmann, Marla	Χ
١	14	Becker, Maren		Χ	14	Tuncel, Zeynep	Χ
4	18	Wewers, Nina		Χ	15	Thommes, Leni	Χ
	B	Libero			A	Libero	
ı	1	Dziamko Manuna		~	1 [Thommos Loni	~

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Braun, Melina

Ergebnis	Ergebnisse			Χ	11	Horrmann, Marla	Х
(B) BSV Baeswei PTS		14	Becker, Maren	Χ	14	Tuncel, Zeynep	Х
A W G P Satz Dau		18	Wewers, Nina	Χ	15	Thommes, Leni	Х
2 0 0 6 1 19		B) Libero		lack) Libero	
2 1 0 20 2 25	25 1 2 2	1	Dziamko, Maryna	Χ	15	Thommes, Leni	Х
1 4 0 20 3 24	25 1 1 0	11	Akkoyun, Irem		A) Offizielle	
		B	Offizielle		'	van den Berghen, M	Т
		ש					<u> </u>
5 5 0 46 68	75 3 3 2	I	Wehr, Laurin		CT	Pamp, Jörg	
Start: 12:00 Ende: 13:1							
Sieger: PTSV Aachen VI	I 3:0						

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wergen, Dana		1					
2	Huben, Luisa		2					
			Schr.	Müller, Ann Katrin				